

# Årsredovisning för

# MM Stöd AB

559429-3820

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Milad Korkis  
Styrelseledamot

2026-02-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MM Stöd AB, 559429-3820, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm bedriver verksamhet inom städ- och lokalvårdsverksamhet. Detta är bolagets tredje räkenskapsår.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	2 209 634	2 821 599	1 295 243
Resultat efter finansiella poster	130 141	12 342	7 306
Soliditet %	22,8	5,6	3,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med cirka 21,7 % jämfört med föregående räkenskapsår. Minskningen förklaras huvudsakligen av bortfall av en större kund inom bolagets städverksamhet.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	5 415	9 685
Balanseras i ny räkning		9 685	-9 685
Årets resultat			79 558
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>15 100</b>	<b>79 558</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	15 100
Årets resultat	79 558
<b>Summa</b>	<b>94 658</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	94 658
<b>Summa</b>	<b>94 658</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 209 634	2 821 599
Övriga rörelseintäkter		290 332	338 449
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 499 966</b>	<b>3 160 048</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-39 523	-134 962
Övriga externa kostnader		-69 297	-254 442
Personalkostnader	2	-2 261 160	-2 758 507
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 369 980</b>	<b>-3 147 911</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>129 986</b>	<b>12 137</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		366	858
Räntekostnader och liknande resultatposter		-211	-653
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>155</b>	<b>205</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>130 141</b>	<b>12 342</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-30 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-30 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>100 141</b>	<b>12 342</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-20 583	-2 657
<b>Årets resultat</b>		<b>79 558</b>	<b>9 685</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		213 363	489 940
Övriga fordringar		25 136	16 658
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		174 954	46 888
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>413 453</b>	<b>553 486</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		216 871	167 824
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>216 871</b>	<b>167 824</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>630 324</b>	<b>721 310</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>630 324</b>	<b>721 310</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		15 100	5 415
Årets resultat		79 558	9 685
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>94 658</b>	<b>15 100</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>119 658</b>	<b>40 100</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		30 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>30 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 698	5 175
Skatteskulder		23 240	4 548
Övriga skulder		232 676	140 939
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		222 052	530 548
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>480 666</b>	<b>681 210</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>630 324</b>	<b>721 310</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	7	8

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-17

Stockholm

*Milad Korkis*  
Milad Korkis  
Styrelseledamot

2026-02-17

Datum